醫藥暨應用化學系(100.02.18)

(99)醫藥暨應用化學系-第 5次系務會議紀錄

1

醫 藥 暨 應 用 化 學 系 9 9 學 年 度 第 5 次 系 務 會 議 紀 錄

時  間：民國 100年 2月 18 日﹙星期五﹚上午 10時 O分

地  點：第一教學大樓九樓 935(學院共同討論室)

主持人：陳 義 龍  記  錄：李 文 婷

出席人：王志鉦、曾誠齊、林信仁、王英基、王麗芳、黃龍池

陳泊余、張夢揚、許智能、王志光、陳信允、黃博瑞

高佳麟、王子斌、杜采潓、黃俊嬴、陳喧應、李文婷

林淑芬、簡士政

列席者：蕭毅（請假）

一、報告事項：（略）

二、討論事項：

     1. 案由：討論本學系「系（所）教育目標/核心能力關聯」及「系能力指標」等增修作業。

說明：配合教務處來文辦理系(所)級核心能力等增修作業。

決議：修正過過，如附加檔，提交學院行政會議審議。

三、臨時動議：（略）

四、散會：上午 11時 O 分。